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Mustvee valla 2025. aasta II lisaeelarve
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2025. aasta

II lisaeelarve  

1 Põhitegevuse tulud 116 744,24

08 Vaba aeg, kultuur, religioon 5 100,53

0810700 Mustvee Valla Noortekeskus 569,71

35 Saadud toetused 569,71

0820100 Mustvee Raamatukogu 1 470,00

35 Saadud toetused 1 470,00

0820210 Avinurme Kultuurikeskus 730,00

35 Saadud toetused 730,00

0820240 Mustvee Kultuurikeskus 1 120,00

35 Saadud toetused 1 120,00

0820252 Voore Seltsimaja 1 000,00

35 Saadud toetused 1 000,00

0820399 Peipsimaa muuseum ja Peipsi järve elutuba 210,82

35 Saadud toetused 210,82

09 Haridus 99 973,71

0911040 Mustvee Lasteaed 4 580,00

35 Saadud toetused 4 580,00

0911050 Kääpa-Voore Lasteaed 1 363,05

35 Saadud toetused 1 363,05

0921210 Avinurme PK õpetajate palk 1 763,00

35 Saadud toetused 1 763,00

0921211 Avinurme GÜM KOV 12 303,87

35 Saadud toetused 12 303,87

0921230 Lohusuu PK õpetajate palk 11 160,00

35 Saadud toetused 11 160,00

0921231 Lohusuu PK KOV 1 180,23

35 Saadud toetused 1 180,23

0921240 Mustvee kooli PK õpetajate palk 25 541,04

35 Saadud toetused 25 541,04

0921243 Mustvee Kool KOV 34 379,26

35 Saadud toetused 34 379,26

0921251 Voore PK KOV 5 322,62

35 Saadud toetused 5 322,62
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098001 Muu haridus 2 380,64

35 Saadud toetused 2 380,64

10 Sotsiaalne kaitse 11 670,00

10402 Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse 11 670,00

35 Saadud toetused 11 670,00

2 Põhitegevuse kulud -125 566,61

07 Tervishoid 0,00

07340 Hooldus- ja taastusravihaiglate teenused -14 000,00

45 Muud toetused -14 000,00

0740060 SA Mustvee Tervis 14 000,00

45 Muud toetused 14 000,00

08 Vaba aeg, kultuur, religioon -5 100,53

0810700 Mustvee Valla Noortekeskus -569,71

50 Tööjõukulud -569,71

0820100 Mustvee Raamatukogu -1 470,00

55 Majandamiskulud -1 470,00

0820210 Avinurme Kultuurikeskus -730,00

55 Majandamiskulud -730,00

0820240 Mustvee Kultuurikeskus -1 120,00

55 Majandamiskulud -1 120,00

0820252 Voore Seltsimaja -1 000,00

55 Majandamiskulud -1 000,00

0820399 Peipsimaa muuseum ja Peipsi järve elutuba -210,82

50 Tööjõukulud -210,82

09 Haridus -108 796,08

0911040 Mustvee Lasteaed -4 580,00

50 Tööjõukulud -4 580,00

0911050 Kääpa-Voore Lasteaed -1 363,05

55 Majandamiskulud -1 363,05

0921210 Avinurme PK õpetajate palk -1 763,00

50 Tööjõukulud -1 763,00

0921211 Avinurme GÜM KOV -14 315,93

55 Majandamiskulud -14 315,93

0921230 Lohusuu PK õpetajate palk -11 160,00

50 Tööjõukulud -11 160,00

0921231 Lohusuu PK KOV -1 335,56

55 Majandamiskulud -1 335,56

0921240 Mustvee kooli PK õpetajate palk -25 541,04

50 Tööjõukulud -25 541,04

0921243 Mustvee Kool KOV -40 000,43

55 Majandamiskulud -40 000,43

0921251 Voore PK KOV -5 936,32

55 Majandamiskulud -5 936,32

098001 Muu haridus -2 800,75



55 Majandamiskulud -2 800,75

10 Sotsiaalne kaitse -11 670,00

10402 Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse -11 670,00

45 Muud toetused -11 670,00

4 Likviidsete varade muutus 8 822,37

09 Haridus 8 822,37

0921211 Avinurme GÜM KOV 2 012,06

10 Käibevara 2 012,06

0921231 Lohusuu PK KOV 155,33

10 Käibevara 155,33

0921243 Mustvee Kool KOV 5 621,17

10 Käibevara 5 621,17

0921251 Voore PK KOV 613,70

10 Käibevara 613,70

098001 Muu haridus 420,11

10 Käibevara 420,11


